Российская Федерация

Ростовская область Морозовский район

Администрация Костино-Быстрянского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 63
06 мая 2019 г.                                                                       х. Костино-Быстрянский

О признании утратившим силу

постановления от 11.12.2017 № 104
«О присвоении адреса вновь

образуемому земельному участку»
В связи с упорядочиванием адресного хозяйства в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г №131 «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление от 11.12.2017                                  № 104 «О присвоении адреса вновь образуемому земельному участку».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Костино-Быстрянского

сельского поселения

                           С.Н. Хлебников